
Zarządzenie nr 186/2015 

Burmistrza Wyszkowa 
z 12 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum. 

 

 

Na podstawie art.13ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym ( Dz. U. z 2015r., poz. 318 z późn.zm.) zarządza się , co następuje: 

 

§1. 

W celu  przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum zarządzonego na dzień 6 września 

2015r. powołuje się 29 obwodowych  komisji ds. referendum w składach osobowych 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. Składy osobowe obwodowych komisji ds. 

referendum zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

                                                                                            

 

 

 

 


